МОУ «Ликино-Дулевская средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

«Об утверждении списков

в УС»

от 14.09.2007года                                                                       №

     На основании Положения об Управляющем совете и протоколов выборов в Управляющий совет от 05.09.2007г., 07.09.2007г., 08.09.2007г., представленных избирательной комиссией школы приказываю:

1. Утвердить результаты выборов и список членов Управляющего совета школы:

Наумова Кристина – ученица 11а класса

Журбенко Юрий – ученик 10 класса

Степнова Тамара Ивановна – учитель русского языка и литературы

Горина Елена Евгеньевна – зам.директора по ВР

Дьякова Татьяна Анатольевна – представитель родительской общественности

Цветкова Татьяна Ивановна - представитель родительской общественности
      Гринюк Ирина Борисовна - представитель родительской общественности

     Пескова Светлана Анатольевна - представитель родительской общественности
      Смирнова Валентина Николаевна – представитель Учредителя

      Гонтарь Светлана Анатольевна – директор школы
2. Назначить первое заседание Управляющего совета на 22.09.2007года в 15.00 часов.

3. Назначить секретарем Управляющего Совета Белкину Е.А. – учителя математики, председателя ПК.

Директор школы                                                                 С.А.Гонтарь